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Tekstbidrag til Budget 2026 
Målsætninger 
Som del af sognets arbejde af såvel kirkelig art som af mere diakonimæssigt tilsnit, vil arbejdet blive 
fortsat med såvel de yngre aldersgrupper, inkl. Babysalmesang, Spirekor, Skoletjenesten, Juniorklub 
m.m. – som med en række aktiviteter for ældre personer. Det kan fortsat konstateres, at det er 
vanskeligt at få tag i familier med halvvoksne børn, men fokus vil fortsat være på at skabe interesse og 
aktiviteter med afsæt i den store gruppe af konfirmander (160/200 unge), hvis antal ikke ses at være 
faldet markant.  Vi ønsker i 2026 at lave et forsøg med rytmiske gudstjenester for at tiltrække nye 
kirkegængere. 

Opdatering af såvel den ældre som yngre kirkegård vil blive videreført. Udskiftning af den gamle og 
ødelagte tegl på kirkegårdsmuren og reparation af den ældre kampestensmur har vist sig at være et 
større ”projekt” end antaget. Samtidig er kirkegårdsmuren på den gamle kirkegård blevet renoveret. 

Der ønskes i 2026 at renovere administrationsbygningen, så der skabes et tidssvarende miljø for vores 
medarbejdere. På provstesynet blev det også konstateret, at der på førstesalen var manglende 
lysindfald. Der skulle derfor også monteres ovenlysvinduer. 

Med henblik på at reducere CO2-udspil og brugen af fossil energi vil der i 2026 fortsat blive foretaget 
omlægning til fjernvarme. Vi ønsker selv at få bedre styr på vores varmestyring og installationer med 
opmærkning. 

Arbejdet med fokus på Ny Egedal fortsætter med nye aktiviteter, målrettet beboerne i Ny Egedal og 
sognets borgere generelt. Grund er overtaget marts 2025. Dette gør det muligt at gennemføre 
udendørsaktiviteter på grunden. I 2026 er der allerede planlagt fire arrangementer f.eks. 2. pinsedag, 
høstarrangement og juletræstænding. 

 

Særlige indsatsområder 
Der er i forbindelse med kirkegården fortsat/løbende behov for en række forbedringer for at fremme 
plejen af området mellem Gammel og Ny Kirkegård. 

Der etableres en vaskeplads for sognets maskinpark, inkl. olieudskiller, så alle miljøkrav overholdes.  

Udbygning af fjernvarmen er i fuld gang. Stikledning til Udlejre er lagt ind, men det afventes hvornår vi 
bliver tilkoblet. Resterende bygninger (Kontorbygning, præstegård/Ølstykke og sognecenter/Ølstykke 
Kirke) forventes tilsluttet ultimo 2025/2026. 

Sognet fortsætter arbejdet med at løfte ansattes kompetencer, herunder uddannelse af personale på 
kirkegården. 

Der er i 2025 ansøgt om indgåelse af samarbejdsaftale vedr. drift af præstegårde. Dette forventes 
opstartet i 2026. 
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